
Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ленинградской области «Сланцевский индустриальный техникум» 
(ГБПОУ ЛО «СИТ»)

11.03.2021
ПРИКАЗ

г. Сланцы
№ 7-П

О создании комиссии
по противодействию коррупции

В соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции в государственном 
профессиональном образовательном учреждении Ленинградской области «Сланцевский 
индустриальный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении Ленинградской области «Сланцевский 
индустриальный техникум» в следующем составе:
Председатель комиссии:

• Кононов А.М., директор техникума.
Заместитель председателя:

• Лисимснко С.В., заместитель директора по учебной работе, председатель профкома 
техникума.

Секретарь комиссии
• Болотова Л.И., секретарь учебной части.

Члены комиссии:
• Коняхина Л.Н. - заместитель директора по воспитательной работе и безопасности;
• Анохина В..В. - заместитель директора по административно-хозяйственной части;
• Петракова Т.А.- главный бухгалтер;
• Сидорова А.А. - заведующий дневным отделением;
• Грошева Е.В. - специалист по кадрам;
• Лисименко Г.А. - преподаватель, инженер по охране труда;
• Суздаль Д.К. - преподаватель, инженер по техническим средствам обучения и 

вычислительной технике;
• Клюкин Александр Н. - мастер производственного обучения, механик
• Представитель студенческого совета (по согласованию);
• Представитель родителей (законных представителей) обучающихся (по согласованию).

2. Комиссии по противодействию коррупции:
2.1. В своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по противодействию 
коррупции» и другими локальными нормативными актами техникума;
2.2. Обеспечить постоянный контроль за соблюдением сотрудниками техникума и 
обучающимися законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Сотрудникам техникума незамедлительно уведомлять администрацию техникума о факте 
склонения к совершению коррупционного правонарушения.



4. Утвердить и ввести в действие с 12.03.2021 Карту коррупционных рисков в 
государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Ленинградской 
области «Сланцевский индустриальный техникум» согласно Приложению 1 к данному приказу.

5. Инженеру по ТСО и ВТ (Суздаль Д.К.) опубликовать копию настоящего приказа и копию карты 
коррупционных рисков на официальном сайте техникума до 12.03.2021 г.

6. Приказ от 18.12.2019 г. № 91-П считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор .л'рух с - --------А.М.Кононов

С приказом ознакомлен^) •

С приказом ознакомлена)_______________________ _______________________

С приказом ознакомлена)________________________________________

С приказом ознакомлена)_________________________

С приказом ознакомлен(а)________________________ _______________________

С приказом ознакомлен(а)_______ ____ ___________________________________

С приказом ознакомлен(а)____________________________ 

С приказом ознакомлена)_____________ ______________________

С приказом ознакомлен(а)_________ _ ______________

С приказом ознакомлена)

С приказом ознакомлен(а) _______________________

С приказом ознакомлена) ___________________________

С приказом ознакомлена)_______ ___ _________________________ __________

С приказом ознакомлен(а)________________________________________


